
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,ýsledné klasifikace)

Jihočeská univerzita
v Če*kých Budějovicích
l};:i,rq111, g, r:ť s*l;*i,,l $tlk*lul,r
iel l_,llské 1§*riii!*vil:*

POSUDEK DIPLOMOVE PRACE
Jméno a příjemní diplomanta: Bc. Marta Chudobová Tvrdíková
osobní číslo: P18884

Studijní program: N7505 Vvchovatelství
studiiní obor: 73055í022 Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok: 2o2ol2021
Název baka|ářské práce: Zastoupení omega 3 mastných kyselin v koncepci jídelníčku školní jídelny a návrh
možnosti zlepšení ukazatelů spotřebního koše

Katedra: Výchovy ke zdraví ,

Vedoucí práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: Katedra tělesní výchovy/Katedra výchovy ke zdraví

t l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
L 2x 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
l 2 3x 4

3 | Struktura práce lderlla svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 | vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
I 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nřílnhvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3X 4

7 lnterpretace uýsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

7 2 3x 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

! 2x 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názoru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 | Praktické využití | t-ze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze příliš wužít
I 2 3 4x

11 | Prácesodbornýmjazykem Výborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
1 2 3x 4

12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2 3x 4

13 | stylistika Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
t 2x 3 4

14 | Gramatika Výborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
1x 2 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučujl k obhajobě:

].. ano

2. ne

Navrhovaná k!asifikace slovně: VELMl DOBŘE

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
I 2 3 4

Datum:5.8.2O2l

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: { pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Práce se snaŽÍ, ne PráVě Šťastným zpŮsobem, analyzovat výskyt potravinách intolerancí v dospělé populaci
ČR. Vzorek 84 probandŮ ve spojení s dotazníkovým šetřením, které je postaveno na dotazníku vtastní
konstrukce, bez konzultací s vedoucím práce, nenívhodná metodika pro tento typ prací. Stejně tak
subjektivní posuzování into!erance/nechutná mi....l myslím si... nepřináší validní výsledky.
StYl realizace Práce je moŽné ČásteČně přičíst d]ouhodobě nepříznivě pandemické situaci v době zpracování
Práce a z tohoto stavu vyplývajících omezení. Vzhledem k tomuto objektivnímu omezení hodnotím práci
známkou velml dobře.

Otázky k obhajobě:


